
1 2 Total IZ

1 Bucher Andreas SG Montafon 82 91 173 2

1 2 3 4 ges. Zuschl. ges. IZ Finale Zuschl. Total

VK

1 Bucher Alex SG Montafon 97 99 95 100 391 21 104 0 495

2 Fleisch Evelyn SG Montafon 99 98 99 97 393 26 99,8 0 492,8

3 Fleisch Daniel SG Montafon 97 96 100 96 389 24 102 0 491

4 Fleisch Günter SG Montafon 99 99 95 94 387 22 102,9 0 489,9

5 Fleisch Michael SG Montafon 96 99 98 98 391 30 98,6 0 489,6

6 Scap Roland SG Montafon 98 95 96 98 387 24 101,5 0 488,5

7 Piazza Klaus SG Montafon 95 94 98 99 386 19 101,2 0 487,2

8 Piazza Chiara SG Montafon 96 96 95 98 385 21 96,8 0 481,8

9 Wachter Dominik SG Montafon 90 98 97 98 383 21 0 383

10 Wachter Artur SG Montafon 92 98 96 92 378 16 0 378

11 Bahl Ludwig SG Montafon 94 95 97 92 378 14 0 378

12 Berger Marcel SG Montafon 94 96 89 95 374 11 0 374

13 Füllgraf Daniel SG Montafon 89 90 91 88 358 10% 362,2 8 0 10% 362,2

1 2 3 4 ges. Zuschl. ges. IZ Finale Zuschl. Total

VK

1 Bargehr Herbert SG Montafon 93 92 93 96 374 11 92,5 466,5

2 Caser Gerald SG Montafon 88 93 92 90 363 4 97,8 460,8

3 Rippl Helene SG Montafon 94 94 92 87 367 6 91,5 458,5

4 Bargehr Renee SG Montafon 89 95 92 90 366 8 90,6 456,6

5 Wachter Artur SG Montafon 92 86 90 89 357 1 98,3 455,3

6 Wolf Raphael SG Montafon 88 88 90 93 359 5 93,2 452,2

7 Caser Siegfried SG Montafon 76 77 80 85 318 40% 350,8 55,1 40% 427,4

8 Tschabrun Heinz SG Montafon 87 82 89 85 343 40% 365,8 2 0 40% 365,8

9 Resch Anton SG Montafon 75 88 87 84 334 20% 347,2 1 347,2

10 Saler Josef SG Montafon 91 79 90 82 342 342

11 Wetterrich Sven SG Montafon 80 74 71 82 307 10% 316,3 2 316,3

Bewerb:Jugend 1 männlich LGA 20

Bewerb: Allgemein LGA 40

Luftwaffen-Gildemeisterschaft 29.04.2011
Gesamtliste

Bewerb:Allgemein LuPi 40

LP1 - Gildemeister 2011 Herbert Bargehr VK 374 F 92,5 gesamt 466,5 Ringe

LGA-Gildemeister 2011 Alexander Bucher VK 391 F 104 gesamt 495 Ringe



VK Zsch. Ges. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ges. Zsch. Total

1 Bucher Alex SG Montafon 391 10,7 10,6 10,3 10,1 10,3 10,3 10,4 10,6 10,3 10,4 104 495

2 Fleisch Evelyn SG Montafon 393 9,7 10,6 10,6 9,4 10,4 9,6 9,6 10,2 10,5 9,2 99,8 492,8

3 Fleisch Daniel SG Montafon 389 10 10,7 9,7 10,9 10,2 9,9 10,3 10,1 10,2 10 102 491

4 Fleisch Günter SG Montafon 387 10,5 10,9 10,8 10 10,7 10 10,2 9,8 10,1 9,9 102,9 489,9

5 Fleisch Michael SG Montafon 391 9,5 8,6 10,1 10,7 9,9 9,6 9,8 10 10,4 10 98,6 489,6

6 Scap Roland SG Montafon 387 10,2 10,5 10,5 9,2 9,7 10 10,3 10,5 10,6 10 101,5 488,5

7 Piazza Klaus SG Montafon 386 10 9,4 10,1 10,3 10,8 9,7 10,3 9,8 10,9 9,9 101,2 487,2

8 Piazza Chiara SG Montafon 385 9,2 9,5 9,1 10 10 8,9 10,5 9,7 9,8 10,1 96,8 481,8

VK Zsch. Ges. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ges. Zsch. Total

1 Bargehr Herbert SG Montafon 374 8,3 10,2 7,7 9,4 8,2 9,7 10 9,1 9,7 10,2 92,5 466,5

2 Caser Gerald SG Montafon 363 9,3 10,3 9,4 9,2 10,6 9,7 9,3 10,2 10,2 9,6 97,8 460,8

3 Rippl Helene SG Montafon 367 8,4 7,7 8 8,5 10,5 9,9 9,9 10,3 8,4 9,9 91,5 458,5

4 Bargehr Renee SG Montafon 366 10,3 8,9 8,7 9,4 8,6 9,8 8,1 8,9 7,3 10,6 90,6 456,6

5 Wachter Artur SG Montafon 357 9,1 10 9,7 9,6 9,8 10,4 10,3 9 10,2 10,2 98,3 455,3

6 Wolf Raphael SG Montafon 359 9,4 9,5 9,5 9,8 9,7 9,4 8,2 7,8 10,3 9,6 93,2 452,2

7 Caser Siegfried SG Montafon 318 40% 350,8 6 10,4 6,3 5,2 3,2 6,1 9,1 0 4,7 4,1 55,1 40% 21,56 427,4

8 Tschabrun Heinz SG Montafon 343 40% 365,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40% 0 365,8

Bewerb: Allgemein LuPi 40

Bewerb: Allgemein LGA 40

Luftwaffen-Gildemeisterschaft 2011

29.04.2011

Finalliste


